

Przedmiar robót

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary - Banachy na odcinku Gózd - Huta Krzeszowska

Budowa: 1. ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno - użytkowym (Dz. U. z dnia 8 czerwca 2004 r.)

2. ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. 202 z dnia 2 września 2004 r. poz. 2072).

Kody CPV 45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne.
 45233123-7 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych.

Zamawiający: INWESTOR - POWIAT NIŻAŃSKI

Przedmiar opracował: Zbigniew Lach zam. Szyperki 39
 Mirosław Stępień zam. Nisko ul. Rzeszowska 65a
 Marek Dec zam. Nisko ul. Armii Krajowej 39

Nisko sierpień 2026 r.

Przedmiar robót				
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary - Banachy na odcinku Gózd - Huta Krzeszowska				
Lp.	Podstawy	Rodzaj robót ilość jednostek przedmiarowych	Jednostka	
			Nazwa	Ilość
1	2	3	4	5
1.	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45110000-1			
1.1	D 01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych drogi w terenie równinnym Od km 19+850 - 20+849 L = 0,999 km	km	0,999
1.2	D 01.01.01	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej robót. L = 0,999 km	km	0,999
2.	Podbudowy jezdni CPV 45233320-8			
2.1	D 04.03.01	Skropienie mechaniczne warstw konstrukcyjnych ulepszonych emulsją asfaltową F = 18 281,70 m ²	m ²	18281,70
2.2	D 04.07.02	Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego, gr. warstwy 10 cm, AC 22P Od km 19+850 do km 20+849 F = 999,0 m x 6,2 m = 6 193,80 m ²	m ²	6193,80
3.	D 05.00.00 Nawierzchnia kod CPV 45233220-7			
3.1	D 05.03.05	Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC 16W warstwa wiążąca, gr. warstwy 6 cm. Od km 19+850 - 20+849 F = 999,0 m x 6,1 m = 6 093,90 m ²	m ²	6093,90
3.2	D 05.03.13	Nawierzchnia z mieszanki SMA 11, grubość warstwy 4 cm. Od km 19+850 - 20+849 F = 999,0 m x 6,0 m = 5 994,00 m ²	m ²	5994,00
3.3	D 05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowej na zimno, średnia grubość warstw 4 cm z odwiezieniem urobku na plac składowy na odl. do 10 km.. Od km 19+850 - 20+849 F = 5 994,00 m ²	m ²	5994,00
3.4	D 05.03.26	Ułożenie warstwy pośredniej z geosiatki wzmacniającej PP 130/130 kN/m szklano - szklanej. F = 6 193,80 m ²	m ²	6193,80
4.0	Roboty wykończeniowe CPV 45233000-8			
4.1	D 04.04.02	Zdjecie warstwy darniny, uzupełnienie zaniżonych poboczy gruntem G1 stabilizowanym mechanicznie. Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego, szerokość pobocza 1,00 m, grubość warstwy po zagęszczeniu śr. 16,0 cm F = 999,0 m x 1,0 m x 2 = 1 998,00 m ²	m ²	1998,00
4.2	D 02.03.01	Wykonanie opaski gruntowej o szer. od 0,25 m do 0,5 m i grubości 15 cm V = 111,04 m ³	m ³	111,04

4.3	D 06.04.01	Oczyszczenie rowów z namulu z profilowaniem dna i skarpy rowu, grubość namulu ponad 20 cm. L = 1 948,0 m	m	1948,00
5.	Zjazdy z drogi kod CPV 45233220-7			
5.1	D 04.01.01	Wykonanie koryta mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gr. kat. II-IV na zjazdach., gł. 10 cm. F = 300,00 m ²	m ²	300,00
5.2	D 04.04.02	Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego, grubość warstwy 20 cm po zagęszczeniu na zjazdach. F = 300,00 m ²	m ²	300,00
6.0	Urządzenia bezpieczeństwa ruchu CPV 45233280-5			
6.1	D 07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni materiałami cienkowarstwowymi (farbami) linie: P7d,P7c, P4, P6, P1a, P3a, P1e F = 407,00m2	m2	407,00
7.	Kanał technologiczny CPV 32412100-5			
7.1	T 01.03.04	Budowa kanału technologicznego - wiązka mikrorur (WMR) HDPE 3 x fi 12 mm x 2 mm (grubościenne) opaska osłonowa wiązki kolor czarny lub pomarańczowy posadowiona na podsypce piaskowej gr. 10 cm wraz z wykonaniem wykopu oraz zasypaniem i zagęszczeniem gruntu	m	999,00
7.2	T 01.03.04	Budowa kanału technologicznego - 3 x rura światłowodowa (RŚ) HDPE fi 40mm x 3,7 mm kolor czarny lub pomarańczowy z wyróżnikami paskowymi, posadowiona na podsypce piaskowej gr. 10cm wraz z wykonaniem wykopu oraz zasypaniem i zagęszczeniem gruntu	m	999,000
7.3	T 01.03.04	Budowa kanału technologicznego - rura osłonowa (RO) HDPE fi 110 mm kolor czarny lub pomarańczowy posadowiona na podsypce piaskowej gr. 5cm wraz z wykonaniem wykopu oraz zasypaniem i zagęszczeniem gruntu	m	999,00
7.4	T 01.03.04	Ułożenie taśmy ostrzegawczej o szer. 200mm i gr. min. 0,3mm w kolorze pomarańczowym z perforowanymi otworami o śr. min. 10mm i z trwałym napisem "Uwaga Kanał Technologiczny" umieszczonej nad kanałem posadowionej na podsypce piaskowej gr. 5cm wraz z wykonaniem wykopu oraz zasypaniem i zagęszczeniem gruntu	m	999,00
7.5	T 01.03.04	Budowa studni kablowych prefabrykowanych SKR1 dwuelementowych z pokrywą i ramą typu ciężkiego wraz z wykonaniem wykopu, ułożeniem studni oraz zasypaniem i zagęszczeniem gruntu.	Szt.	10,0